
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
42
9
7

113
46
17
6

22
555

Nome
Luir Miranda
Kenneth Sthefan
Thaner Ferreira
Marconi Valente
Wilson Tacchi Jr.
Gabriel Andrade Lopes
Ricardo Landuci
Roberto Lorena
Vancler da Silva Moreira

Nat/State
RJ
RJ
MG
RJ
MG
MG
SP
SP
RJ

Voltas
20
20
20
20
20
20
20
20
14

Dif
-

+12.031
+13.446
+17.592
+24.545
+28.359
+29.999
+48.032
6 Voltas

Melhor Tm
47.259
47.794
48.000
48.054
48.169
47.966
48.141
48.181
47.822

2o. melhor
47.272
47.883
48.094
48.082
48.431
48.011
48.157
48.486
47.865

Classificado por voltas2ª Copa Sudeste de Kart 2010
Volta Redonda - RJ - 1ª Etapa

SPRINTER

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo de Volta Redonda 1,150 Km

12/6/2010 16:20

Margem de Vitoria
+12.031

Med Vel
88,438

Melhor volta tm
47.259

Melhor Spd
87,602

Melhor volta por
[42] Luir Miranda
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